

**BID TABULATION  
ANNUAL STONE CONTRACT**

Bids Opened September 1, 2016

		Greer Limestone Company P.O. Box 1900 Morgantown, WV 26507-1900		Laurel Aggregates 270 Lakewood Center Morgantown, WV 26508	
Aggregate	Estimated Tonnage	Unit Price per Ton - Delivered	Total Price per Item - Delivered	Unit Price per Ton - Delivered	Total Price per Item - Delivered
Limestone Sand (#4-#200)	300	\$11.50	\$3,450.00	\$14.00	\$4,200.00
#8 Crushed Stone (3/8" Clean)	4500	\$19.50	\$87,750.00	\$21.50	\$96,750.00
#57 Crushed Stone (1" Clean)	4900	\$16.00	\$78,400.00	\$16.50	\$80,850.00
#4 Crushed Stone (1-1/2" Clean)	2300	\$14.50	\$33,350.00	\$16.35	\$37,605.00
#1 Crushed Stone (3" Clean)	190	\$15.50	\$2,945.00	\$16.35	\$3,106.50
WV 307-2 (3/4" Crush and Run)	3900	\$13.00	\$50,700.00	\$14.00	\$54,600.00
WV 301-1 (1-1/2" Crush and Run)	100	\$13.50	\$1,350.00	\$14.00	\$1,400.00
WV 633-3 (4" – 12" Rip Rap)	300	\$16.00	\$4,800.00	\$17.00	\$5,100.00
WV 218-4 (4" – 8" Rip Rap)	400	\$15.50	\$6,200.00	\$16.25	\$6,500.00

**TOTALS**

**\$268,945.00**

**\$290,111.50**

**Difference**

**-\$21,166.50**